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- KAMENNÉ KOCKY (ČADIČ/ŽULA) 100x100 MM
- PIESKOCEMENTOVÉ LOŽKO 40 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 4-63 mm 220 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 32-63 mm + fr. 16-32 mm, pomer 1:1, striedať vrstvy po 200-250 mm 1700 MM
- LOMOVÝ KAMEŇ FR. 250-500 mm + VÝPLŇ FR. 63-125 mm 2700 MM

- KAMENNÉ KOCKY (ČADIČ/ŽULA) 100x100 MM
- PIESKOCEMENTOVÉ LOŽKO 40 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 4-63 mm 220 MM

Násyp - výkopová zemina - íl + ornica

Existujúci terén
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- KAMENNÉ KOCKY (ČADIČ/ŽULA) 100x100 MM
- PIESKOCEMENTOVÉ LOŽKO 40 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 4-63 mm 220 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 32-63 mm + fr. 16-32 mm, pomer 1:1, striedať vrstvy po 200-250 mm 2000-2600 MM
- LOMOVÝ KAMEŇ FR. 250-500 mm + VÝPLŇ FR. 63-125 mm 2800 MM

PromenádaNásyp - výkopová zemina - íl + ornica

Existujúci terén

Existujúca bet. vpust - prítok Suchý potok a Surový potok
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- KAMENNÉ KOCKY (ČADIČ/ŽULA) 100x100 MM
- PIESKOCEMENTOVÉ LOŽKO 40 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 4-63 mm 220 MM
- ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 32-63 mm + fr. 16-32 mm, pomer 1:1, striedať vrstvy po 200-250 mm 2000-2600 MM
- LOMOVÝ KAMEŇ fr. 250-500 mm + VÝPLŇ fr. 63-125 mm 2800 MM

Promenáda

Existujúca bet. vpust - prítok Suchý potok a Surový potok

Predpokladaná úprava cestného násypu - pokračovanie promenády

Násyp

Existujúci terén

50
0

95
1

Hranica promenády

+0,000 = +164.500 m.n.m.

POZNÁMKA: 
Pred realizáciou konzultovať nosné prvky so statikom. 
Pre upresnenie konštrukcie a presný výkaz nosných 
prvkov viď. PD časť Statika

KAMENNÉ KOCKY (ČADIČ/ŽULA) 100x100 MM

ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 4-63 mm, NÁSYP

LOMOVÝ KAMEŇ fr. 250-500 mm + VÝPLŇ fr. 63-125 mm

DREVO

EXISTUJÚCI TERÉN

LEGENDA MATERIALOV:

NÁSYP DUNAJSKÝ ŠTRK FR. 8-16 MM

Zárezy

Zárezy

Zárezy

300

300

300

300
300

300
ŠTRKOVÉ LOŽKO fr. 32-63 mm + fr. 16-32 mm, pomer 1:1, striedať vrstvy po 200-250 mm

36
0

12
40

60
0

10
45

700 300

74
0

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT:
ING. ARCH. PETER DORIČKO

VYPRACOVAL:
ING. ARCH. MATÚŠ DORIČKO

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT:
ING. ARCH. JÁN KRASNAY

OBJEKT:PROJEKTANT:
ING. ARCH. MATÚŠ DORIČKO

STAVBA:

ČASŤ:

DIEL:

OBSAH:

ST 01 - SO 01 NÁBREŽNÁ PROMENÁDA

NÁRODNÉ CENTRUM VODNÝCH ŠPORTOV, 
ODDYCHU A ŠPORTOVEJ HISTÓRIE (Nábrežná 
promenáda, Múzeum športových hrdinov)

E - STAVEBNÁ

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÉ RIEŠENIE
KÓTY V:     MM

MIERKA:

STUPEŇ: REAL

DÁTUM:10/2025 FORMÁT:  A1

ZÁK.Č.:  24 068

PRÍL.Č.:

STAVOPROJEKT
s.r.o.

Jarková 31, 080 01 Prešov
www.stavoprojekt.sk

MIESTO: VEĽKÁ DOMAŠA, r.o. DOBRÁ, KVAKOVCE

1 : 50REZY J-J, K-K, L-L 05

1 : 50

REZ J-J1

1 : 50

REZ K-K2

1 : 50

REZ L-L3


	Výkresy
	04 - REZY F-F, G-G, H-H, I-I
	05 - REZY J-J, K-K, L-L


